
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

 «Средняя общеобразовательная школа № 13» 

(МАОУ «СОШ №13») 

(наименование организации) 

 

ПРИКАЗ 

Дата документа  Номер документа 

18.09.2023  229/1-од 

г. Северодвинск 

 

Об организации и проведении  

школьного этапа олимпиады  

школьников в 2023-2024 учебном году 

 
В целях упорядочения организации проведения школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников, соблюдения прав участников олимпиады и в соответствии с 

приказом Министерства Просвещения РФ от 27.112020 № 678 «Об утверждении Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников», планом работы МАОУ «СОШ № 13» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать проведение школьного этапа олимпиады в соответствии с Порядком 

проведения всероссийской олимпиады в сроки с 25 сентября 2023 года по 24 октября 2023 

года. 

2. Утвердить организационно-технологическую модель проведения школьного этапа 

всероссийской олимпиады В МАОУ «СОШ № 13». 

 

Дата 

проведения 
День недели Предмет 

Номер 

кабинета 
Время Классы Ассистент 

25 сентября понедельник история 

44 8.30 5,6 Опарин В.А. 

39 8.30 7,8 Новикова И.Б. 

9 8.30 11 Кузнецов Я.Н. 

26 сентября вторник физика 
34 8.30 8, 10, 11 Шпак Е.Л. 

79 8.30 7, 9 Симонова Г.С. 

27 сентября среда русский язык 

нач. шк. 8.30 4 Арбузова С.С. 

32 8.15 5 Жукова С.М. 

54 8.15 6 Сорванова А.М. 

33 8.30 7,8 Кочергина А.Ю. 

34 8.30 9,10,11 Баскакова Т.В. 

28 сентября четверг физкультура 
9 8.30  5, 7, 8, 11 Чижик О.Ф. 

9 9.30 5, 7, 9, 10 Жирнова Е.Е. 

29 сентября пятница немецкий язык --- --- --- --- 

02 октября понедельник искусство (МХК) акт. зал 8.30 8,9,11 
Шатеневская 

С.А. 

03 октября вторник химия 73 8.30 9 Мурина Т.Н. 



04 октября среда английский язык 9 8.30 
5,6,7,8,9,10

,11 

Новожилова 

А.В. 

05 октября четверг астрономия --- --- --- --- 

06 октября пятница экономика 22 8.30 10,11 Векшина Н.З. 

09 октября понедельник обществознание 
40 10.00 7,8 Новикова И.Б. 

39 40 9,10, 11 Кузнецов Я.Н. 

10 октября вторник биология 
78 8.30 5, 6,7,10 Безручко Г.В. 

75 8.30 8,9,11 Окунева С.Л. 

11 октября среда литература 

32 10.00 5 Андрианова Л.В. 

31 10.00 6,11 Кочергина А.Ю. 

33 10.00 7,8 Лобанова П.Ю. 

46 10.00 9,10 Жукова С.М. 

12 октября четверг география 
39 8.30 6, 10 Поршнева С.В. 

80 8.30 7, 8, 9,11 Векшина Н.З. 

13 октября пятница технология 22 8.20 6,7 Ейбогина Е.В. 

16 октября понедельник право 34 8.30 8,10,11 Новикова И.Б. 

17 октября вторник математика 
70 8.15 5,6 Голосилова Е.Д. 

77 8.15 5,6 Ветлугина Л.С. 

18 октября среда математика 
80 8.30 7,8 Глазкова Л.Ю. 

34 8.15 9,10,11 Полтавец Ю.М. 

19 октября четверг экология 
75 8.30 7,8 Окунева С.Л. 

69 8.30 9,10 Безручко Г.В. 

20 октября  пятница ОБЖ 34 8.30 9,10,11 Федосеев Д.В. 

24 октября вторник 
информатика, 

ИКТ 

34 10.00 8,9,10,11 Назарова Е.В. 

80 10.00 10,11 Моторов Д.С. 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Руководитель учреждения  директор    С.Н. Зуева 

  (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 


	Об организации и проведении
	школьного этапа олимпиады
	школьников в 2023-2024 учебном году

		2024-04-09T12:18:09+0300
	Зуева Светлана Николаевна




